
 

 

 

UCHWAŁA NR 1/2014/2015 
Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 listopada 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 
 
 

Na podstawie § 22 ust. 1 Załącznika nr 1 do Regulaminu Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącego załącznik uchwały 
nr 30/2013 Senatu UAM, Sejmik Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną w osobach: 

− mgr Artur Pohl, 

− mgr Anna Mrozowska, 

− mgr Anna Wilińska-Zelek 

w celu przeprowadzenia wyboru: Marszałka i Wicemarszałka Sejmiku, 
Przewodniczącego i Członków Prezydium, Członków Komisji Rewizyjnej, Arbitrów 
Sądu Koleżeńskiego, kandydatów na członków Komisji Dyscyplinarnej, Odwoławczej 
Komisji Dyscyplinarnej, Przedstawiciela w Radzie Bibliotecznej, Przedstawiciela do 
Senatu, Delegata na Zjazd Krajowej Reprezentacji Doktorantów.  

§ 2 

Uchwała zostanie opublikowana i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

M a r s z a ł e k  

/-/ 

mgr Marcin Klaja 

 


